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
bransjestandarden NS3600. Dette kan ikke sammenlignes med en fullstendig kontroll av branntekniske forhold av offentlig myndighet, eller en vurdering 
av boligens branntekniske forhold eller prosjektering fra en rådgiver med spesialkompetanse. En bygningssakkyndig har verken kompetanse til å gi slik 
veiledning eller lov til å foreta en slik kontroll.

Tilstandsgraden er vurdert ut fra den forenklede og begrensede kontrollen. Det kan være feil og mangler om branntekniske forhold som en slik forenklet 
undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor oppmerksom på denne risikoen, og søk videre veiledning eller rådgivning.

1. Er det mangler for brannslukningsutstyr i boligen iht. forskriftskrav på søknadstidspunktet, men minst Byggeforskrift 1985?
Nei

2. Er det skader på brannslokkingsutstyr eller er apparatet eldre enn 10 år?
Nei

3. Er det mangler på røykvarsler i boligen iht. forskriftskrav på søknadstidspunktet, men minst Byggeforskrift 1985?
Nei

4. Er det skader på røykvarslere?
Nei

TOMTEFORHOLD

Grunnmur og fundamenter

Ringmurselementer fylt med armert betong. 
- Sprekker i kantforsterkning utvneding på elementer, ikke ansett som svekkende for rigmuren. 

Forstøtningsmurer

Forstøtningsmurer er av betongstein. 

Vurdering av avvik:
• Det mangler rekkverk/annen sikring på forstøtningsmuren(e) ut ifra dagens krav.
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- Støttemur mangler rekkverk. Hovedregelen er at forstøtningsmurer som ligger minimum 50 cm over bakken med hardt underlag, skal sikres med 
rekkverk.

Konsekvens/tiltak
• Rekkverk/annen sikring på forstøtningsmur må settes opp/utbedres.

Kostnadsestimat:  10 000 - 50 000

Terrengforhold

Dels kupert og skrånende tomt. 

Utvendige vann- og avløpsledninger

Utvendige avløpsrør er av plast, og er fra 2006. Det er offentlig avløp via private stikkledninger.
Utvendige vannledninger er av plast (PEL), og er fra 2006. Det er offentlig vannforsyning via private stikkledninger. 
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

125 m²/125 m²

Detaljert oppstilling over areal finnes i rapporten.

Andre bygg:  Garasje
Bruksareal andre bygg:  27 m²

Enebolig:  Vaskerom, Stue, 3 Soverom, Kjøkken, Entré,
Gang, Bad, Toalettrom

Markedsverdi

Kr 4 750 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderingstidspunkt. I tilfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, borett, bruksrett 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/tillegg for dette.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Formål med takseringen: Salg

Garasje

Byggeår Kommentar

Standard

Vedlikehold

Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Frittliggende garasje på 27 m², ink. overbygget carport.
Bygningen er oppført med støpt dekke. Vegger i lettklinkerblokker samt bindingsverk, utvendig kledd med trekledning.
Takkonstruksjon i tre, type valmet tak, tekket med glasert takstein. Adkomst via gangdør og leddport med automatisk åpner.
- Påvist sprekk i grunnmur.
- Noe mindre fuktskader på gips.
- Ikke vurdert tilstand.
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Sammenlignbare salg

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS
Vandugveien 31 ,1850 MYSEN

125 m² 2014 3 sov
1 20-11-2022 3 750 000 3 700 000 0 3 700 000 29 600

Bekkefarveien 5 ,1850 MYSEN
115 m² 1970 0 sov

2 30-03-2022 3 050 000 3 350 000 0 3 350 000 29 130

General Ruges vei 27 ,1850 MYSEN
161 m² 1966 3 sov

3 18-08-2022 4 050 000 4 100 000 0 4 100 000 25 466

Vardelia 17 ,1850 MYSEN
134 m² 1997 3 sov

4 24-06-2024 3 450 000 3 350 000 0 3 350 000 25 000

Libruveien 2 ,1850 MYSEN
195 m² 1965 3 sov

5 28-03-2022 4 150 000 4 300 000 0 4 300 000 22 051

General Ruges vei 16 ,1850 MYSEN
173 m² 1968 4 sov

6 04-10-2022 4 000 000 3 550 000 0 3 550 000 20 520

Skofterudveien 30 ,1850 MYSEN
153 m² 1952 3 sov

7 22-01-2023 3 240 000 3 100 000 0 3 100 000 20 261

Gerd Pettersens vei 9 ,1850 MYSEN
189 m² 1962 2 sov

8 23-07-2024 3 900 000 3 800 000 0 3 800 000 20 106
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